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KURUM İÇ DEĞERLENDİRME RAPORU

Kadın Sorunları Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü
Kezer Yerleşkesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

C Blok Zemin kat
01.03.2021
KURUM İÇ DEĞERLENDİRME RAPORU

KURUM HAKKINDA BİLGİLER
       Siirt Üniversitesi Kadın Sorunları Araştırma ve Uygulama Merkezi 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 2880 sayılı Kanun’la değişik 7/d-2 maddesi ve 18/2/1982 gün ve 17609 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren Üniversitelerde Akademik Teşkilat Yönetmeliği’nin geçici 2. maddesine göre 2011 yılında Siirt Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı bir birim olarak kurulmuştur.
İletişim Bilgileri
Müdür: Zehra SEVİM ADIGÜZEL
e-mail:  z.sevim@siirt.edu.tr/zehrasevim@gmail.com
Tel:       0484 212 11 11/4351
Müdür Yardımcısı: Dr. Öğr. Üyesi Simla ADAGİDE YILMAZ
e-mail:   simladagide@siirt.edu.tr
Tel:       0484 212 11 11 / 4075
Müdür Yardımcısı: Dr. Öğretim Üyesi Aynur AKER
e-mail:   aynuraker@hotmail.com
Tel:       0484 212 11 11/ 4309
1.2 Tarihsel Gelişimi 
       Siirt Üniversitesi Kadın Sorunları Araştırma ve Uygulama Merkezi 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 2880 sayılı Kanun’la değişik 7/d-2 maddesi ve 18/2/1982 gün ve 17609 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren Üniversitelerde Akademik Teşkilat Yönetmeliği’nin geçici 2. maddesine göre  2011 yılında kurulmuştur.


Merkezin Müdürü, Üniversitenin kadın hakları ve sorunları konusunda çalışmaları bulunan öğretim üyeleri ve öğretim görevlileri arasından üç yıl için Rektör tarafından görevlendirilir. Müdür yardımcısı, Müdürün önerisi üzerine, Rektör tarafından, Üniversitenin kadın hakları ve sorunları konusunda çalışmaları bulunan öğretim elemanları arasından seçilir.


Merkezin çalışmaları Müdür, müdür yardımcısı ve Müdürün önerisi üzerine Üniversitenin kadın hakları ve sorunları konusunda çalışmaları bulunan öğretim elemanları arasından Rektör tarafından görevlendirilen beş üye olmak üzere, Müdür ve Müdür yardımcısı ile birlikte toplam yedi üyeden oluşan yönetim kurulu üyeleri tarafından yürütülür.
http://siuksuam.siirt.edu.tr/detay/genel-bilgi/987936.html
1.3 Misyonu, Vizyonu, Değerleri ve Hedefleri 

Misyon

Özellikle bölgemizde ülke ortalamasının da altında seyreden kadın sağlığı, kadın eğitimi alanında iyileştirici öneriler geliştirmek ve ülke genelinde yaygınlaştırılmasına katkıda bulunarak, aileyi güçlendirmek için aile içi iletişim konularında seminerler, konferanslar verilmesini sağlamak, çalışmayan kadınlara danışmanlık merkezlerinin kurulmasını sağlamaktır.

Vizyon

Siirt ilinde yaşayan kadınların sağlık, sosyal, kültürel ve diğer her türlü sorunlarını akademik olarak tespit etmek ve duyurmak. Kadın sorunlarına ve haklarına yönelik toplumda bilinç düzeyinin yükseltilmesini ve duyarlılığın arttırılmasını sağlamaktır.

http://siuksuam.siirt.edu.tr/detay/misyon-ve-vizyon/781344.html
Sorumluluklar ve Hedefler
*Kadın sorunlarına karşı duyarlılık geliştirmek,
*Kadınların çağdaş bireyler olmasını temel alarak, kadın sorunları konusunda kurslar, seminerler, konferanslar, kongreler, sempozyumlar ve benzeri faaliyetler düzenlemek,
*Üniversitelerde lisans, yüksek lisans ve doktora düzeyinde kadın sorunlarıyla ilgili ders ve seminerler verilmesini ve öğrencilerin bu konulara yönelmesini özendirici eğitsel çalışmalarda bulunmak, bu alanda çalışmalarda bulunanları desteklemek,
*Amaçları doğrultusunda yayın yapmak,
*Kadın sorunlarıyla ilgili bütün kurum ve kuruluşların çalışmalarına katkıda bulunmak, ihtiyaç ve talepleri yönünde inceleme ve araştırma yapmak, proje hazırlamak, danışmanlık hizmeti vermek ve veri sağlamak

Birimimiz yetki görev ve sorumlulukları kurumumuz tarafından hazırlanan yönetmelikte belirlenmiştir.

http://www.siirt.edu.tr/detay/yonetmelik/707869.html
Kurumunun Organizasyonel Şeması
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  SİÜKSUAM Yönetim Kurulu


	BAŞKAN 
	Dr. Öğr. Üyesi Zehra SEVİM ADIGÜZEL

	ÜYE
	Dr. Öğr. Üyesi Simla ADAGİDE YILMAZ

	ÜYE
	Dr. Öğr. Üyesi Aynur AKER

	ÜYE
	Doç. Dr. Saba SAMATYA ÖLMEZ

	ÜYE
	Doç. Dr. Ebru AKKEMİK

	ÜYE
	Dr. Öğr. Üyesi Figen KANBİR

	ÜYE
	Öğr.  Gör. Sema ÇAKIR ÖNGÖREN


http://siuksuam.siirt.edu.tr/yonetim/yonetimkurulu-36575.html
KALİTE GÜVENCESİ SİSTEMİ
Birimimiz ISO 9001-2015 süreç yönetiminde Risk Analizi, Paydaş Analizi, Görev Tanımları, İş Akışları yapılmıştır.
http://siuksuam.siirt.edu.tr/yonetim/yonetimkurulu-36575.html gerekli evrak ve formları birim web sayfamızda yayınlanmıştır.

 Kalite Politikası

*Müdürlüğümüz, vizyon ve misyon değerleriyle uyumlu; doğal kaynaklarımıza ve tarihi mirasımıza sahip çıkan, çevreye ve insana saygıyı sürekli kılan, uluslararasılaşma sürecine önem veren, yerel, bölgesel, ulusal ve uluslararası düzeyde topluma katkı sunan bir üniversite olmak amacıyla kalite politikasını oluşturmaktadır. Bu doğrultuda; 

*Evrensel değerler ışığında bilgi üreten, özgüven ve sorumluluk duygusunu taşıyan, araştıran, sorgulayan, yenilikçi, sosyal ve kültürel niteliklere sahip bireyler yetiştirmeyi, 

*Uluslararası standartlarda eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetlerini gerçekleştirmeyi ve kurumumuzdaki tüm süreçlerde etkin kalite yönetim sistemleri oluşturmayı, uygulamayı ve yürütmeyi, 

*Üniversite-sanayi işbirliği ile bilgi ve teknoloji üretmeyi, yaygınlaştırmayı ve toplumsal kalkınmaya katkıda bulunmayı, 

* Bölgesel ve ulusal kalkınmaya dayalı öncelikli alanlara yönelik toplumun refah ve gelir düzeyini artırıcı araştırma faaliyetlerine önem vermeyi, 

*İç ve dış paydaşlarla güçlü ve sürdürülebilir bir ilişki içinde olmayı ve sunulan hizmetten yararlananların memnuniyetlerini ölçmeyi ve sürekli iyileştirmeyi, 

*Tüm süreçlerde şeffaf, hesap verilebilir ve mevzuata uygun bir anlayışı hâkim kılmayı, taahhüt eder.

Birim Kalite Politikamız üniversite kalite politikamız esas alınarak düzenlenmiştir. Kurumun Kalite Komisyonu üyeleri merkez müdürünün belirlediği 3 üyeden oluşmaktadır ve üyeler aşağıdaki tabloda olduğu gibidir.

	Birim Kalite Kurulu

	Başkan 
	Dr. Öğr. Üyesi Zehra SEVİM ADIGÜZEL
	z.sevim@siirt.edu.tr

	Üye 
	Dr. Öğr. Üyesi Simla ADAGİDE YILMAZ
	simlaadagide@siirt.edu.tr

	Üye
	Dr. Öğr. Üyesi Aynur AKER
	aynuraker@hotmail.com


ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME
Kurumun Araştırma Stratejisi ve Hedefleri
· Kadın sorunlarına karşı duyarlılık geliştirmek,
· Kadınların gelişimini sağlamak için kurslar, seminerler, paneller, kongreler, sempozyumlar  vb. faaliyetler gerçekleştirmek,
· Üniversitenin ilgili birimlerinde kadın çalışmlarıyla ilgili ders ve seminerler verilmesini ve öğrencilerin bu konulara yönelmesini özendirici eğitsel çalışmalarda bulunmak, bu alanda çalışmada bulunanlara destek olmak,
· Amaçları doğrultusunda yayın yapmak,
· Ulusal ve uluslararası kongrelerde kadın sorunları hakkında bilgilendirmelerde bulunmak,
· Kadın sorunlarıyla ilgili bütün kurum ve kuruluşların çalışmalarına katkıda bulunmak, ihtiyaç ve talepleri yönünde inceleme, araştırma ve proje yapmak

TOPLUMA KATKI HİZMETLERİ
· Merkezimiz tarafından “Değişen Dünyada Kadın” isimli bir panel gerçekleştirilmiştir. 
· Üniversite ortak seçmeli ders havuzuna “Kadın Çalışmaları” dersi eklenmiştir.

· Merkez müdürümüz yayınlanan “Aile ve Sosyoloji” kitabında editörlük görevi üstlenmişir.

· Aile ve Sosyoloji kitabında “Aile ve Toplumsal Cinsiyet” konulu bölüm Müdürümüz tarafından kaleme alınmıştır.
· Merkez Müdürümüz Azerbaycan’ da düzenlenen Uluslararası Kadın Kongresine katılarak “Kadın Yoksulluğu” konusunda bilgilendirme yapmıştır. 

Topluma katkı hizmetlerine ilişkin detaylı bilgi aşağıda verilmiş ve web sayfamızda yayınlanmıştır.
1. Kadın Sorunları Uygulama ve Araştırma Merkezimiz tarafından “Değişen Dünyada Kadın” konulu panel Mühendislik Fakültesi konferans salonunda gerçekleştirildi. Dinleyicilerin salona girişlerinde karanfille karşılandığı panel, saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunmasıyla başladı.

Panelin açılış konuşmasını Kadın Sorunları Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Zehra SEVİM ADIGÜZEL gerçekleştirdi.

SEVİM ADIGÜZEL’ in ardından kürsüyü devralan Rektörümüz Prof. Dr. Murat ERMAN yaptığı konuşmada “Üniversitemiz Kadın Sorunları Uygulama ve Araştırma Merkezi’ ne organize ettikleri etkinlik için teşekkür ediyorum. 8 Mart bize kadınların sadece bugünde değerli oldukları yanılgısını oluşturmamalıdır. Kadınlar yılın her günü bizim için değerlidir, toplumda önemli bir yere sahiptirler” dedi. Rektörümüz konuşmasının devamında kadınların önemli bir değer olarak sosyal hayata katkılarından bahsetti.

Merkez Müdürümüz Dr. Öğr. Üyesi Zehra SEVİM ADIGÜZEL moderatörlüğünde gerçekleştirilen panelde, Doç .Dr. Fadıl AYĞAN dini perspektifte kadının değerinden bahsederken, Dr. Öğr. Üyesi Simla ADAGİDE kadına yönelik şiddeti tespitler ve çözüm önerileri bağlamında ifade etti. Öğr. Gör. Tuba BAKAN bir değer olarak kadın başarılarını ifade ederken, Av. Sinem ÇALAPKULU ASLAN yasalar perspektifinde kadın haklarını değerlendirdi.

Kadın olgusunun dini, hukuki, sosyolojik ve psikolojik boyutlarının değerlendirildiği panel, hediye takdimi ve toplu fotoğraf çekimiyle son buldu.
https://siuksuam.siirt.edu.tr/haber-etkinlik/degisen-dunyada-kadin-paneli/427503887.html 
2. Müdürümüz Dr. Öğr. Üyesi Zehra SEVİM ADIGÜZEL 11-12 Şubat 2021 tarihinde Baku Girls Unıversity tarafından düzenlenen Dünya Kadın Kongresi-II’ye katıldı. Covid-19 pandemisi nedeniyle zoom üzerinden online olarak gerçekleştirilen kongreye farklı ülkelerden bir çok bilim insanı katkı sağladı. Müdürümüz 11 Şubat 2021 saat 16:00’daki oturumda “Femınızatıon of Poverty: A Socıologıcal Overvıew On Gender” isimli sunumu gerçekleştirdi. Yoksulluğun kadın görünümüne değinen Müdürümüz “Kadınların yoksulluk deneyimlerini azaltmak ya da yoksulluğun kadınlaşmasının önüne geçebilmek için öncelikle rehabilite edilmesi gereken, kadına yönelik bakış açısıdır. Bu yönüyle sürecin çocukluktan başlayan bir durum olduğu değerlendirildiğinde kız ve erkek çocukların yetiştirme biçimlerinin gözden geçirilmesi gerekmektedir. Çocukların cinsiyetçi ayrımdan uzak, fırsatlardan adil şekilde yararlanan eşit bireyler olarak yetiştirilmesi kadın yoksulluğunu giderme konusunda en temel faktör olarak görülmelidir. Sonrasında bakım emeğinin eşitlikçi görünümde paylaşılması kadın yoksulluğunu gidermenin ikincil adımı olarak değerlendirilebilir. Bu perspektifte kadının toplumsal zeminde güçlendirilmesinin önü açılacaktır. Unutulmamalıdır ki yoksulluğun feminizasyonu toplumsal, siyasi, kültürel, ekonomik, psikolojik süreçleri içinde barındıran sosyolojik bir meseledir. Bu sebeple ilgili alanda çalışan uzmanların kadın yoksulluğunu giderme konusundaki bütüncül çabalarının önemi yadsınmamalıdır”dedi. İki gün süren kongre iyi dilek ve temennilerle son buldu.

3. Editörlüğünü Müdürümüz Dr. Öğr. Üyesi Zehra SEVİM ADIGÜZEL, Dr. Öğr. Üyesi Erkan DİKİCİ ve Dr. Öğr. Üyesi Olcay TİRE’ nin yaptığı “AİLE VE SOSYOLOJİ” kitabının uluslararası yayınevi niteliğinde olan Eğitim Yayınevi tarafından baskısı gerçekleştirildi. Ayrıca 12 bölümden oluşan kitabın 8. bölümü Müdürümüz tarafından kaleme alındı. “Aile ve Toplumsal Cinsiyet” başlıklı bölümde öncelikle “Cinsiyet ve Toplumsal Cinsiyet” kavramlarına açıklık getirildi. Sonrasında “Aile İçi İlişkiler ve Toplumsal Cinsiyet”, “Evlilik ve Toplumsal Cinsiyet Rolleri”, “Boşanma ve Toplumsal Cinsiyet İlişkisi” ve son olarak “Aile Kurumunda Toplumsal  Cinsiyet Görünümlerinin Sonuçları” başlıklarına yer verildi. 

Literatürde önemli bir boşluğu doldurması beklenen kitabın hayırlı olması ve okurunun bol olması dileğiyle.

4. 2020-2021 yılı bahar yarıyılında okutulmak üzere Üniversite Ortak Seçmeli ders havuzuna “Kadın Çalışmaları” dersi eklendi.
Paydaş Katılımı; İç paydaşlar (akademik ve idari çalışanlar, öğrenciler) ve dış paydaşların (işverenler, mezunlar, meslek örgütleri, araştırma sponsorları, öğrenci yakınları vb.)  kalite güvencesi sistemine katılımı ve katkı vermeleri sağlanmalıdır.
	Paydaş Adı
	İç 
	Dış
	Temel Paydaş
	Paydaş Sebebi
	Paydaş Beklentisi
	Etki
	Önem
	Sonuç

	YÖK
	 
	X
	 
	Mevzuat Gereği Bağlı Üst Yönetim
	Mevzuata Uygun Eğitim Hizmeti Sunumu
	Güçlü
	Önemli
	Birlikte Çalış

	İdari Birimler / Koordinatörlükler
	X
	 
	X
	Eğitim Hizmeti Sunumu İçin Gerekli Olan İdari Süreçler
	Taleplerin Zamanında Ve Doğru Bir Şekilde Bildirilmesi
	Güçlü
	Önemli
	Birlikte Çalış

	Diğer Akademik Birimler
	X
	 
	 
	Hizmet Sunumunda Bilgi, Hizmet Ve Tecrübe Paylaşımı
	Eğitim Hizmetini Geliştirmede Olumlu Katkı
	Güçlü
	Önemli
	Birlikte Çalış

	İdari Personel
	X
	 
	X
	Eğitim Hizmeti Sunumunda Gerekli Olan İdari İşlemler
	İdari Faaliyetlerin Gerçekleştirilmesi İçin Gerekli Olan İmkanların Sağlanması
	Güçlü
	Önemli
	Birlikte Çalış

	Akademik Personel
	X
	 
	X
	Eğitim / İdari Hizmet Sunumunu
	Eğitim / İdari Faaliyetlerin Gerçekleştirilmesi İçin Gerekli Olan İmkanların ve Desteğin Sağlanması
	Güçlü
	Önemli
	Birlikte Çalış

	Diğer Kamu Kurumları
	 
	X
	 
	İşbirlikleri, Protokoller, Karşılıklı Çıkarlar
	 Bilgi/Tecrübe Paylaşımı, Eğitim İşbirliği
	Güçlü
	Önemli
	Birlikte Çalış

	Yurtdışı Yükseköğretim Kurumları
	 
	X
	 
	İşbirlikleri, Protokoller, Karşılıklı Çıkarlar
	Bilgi/Tecrübe Paylaşımı, Eğitim İşbirliği, Protokoller
	Zayıf
	Önemli
	Çıkarlarını Gözet, Çalışmalarına Dahil Et


YÖNETİM SİSTEMİ
Kurumun yönetişim/organizasyonel süreçleri ve faaliyetlerinin neler olduğunun anlatılması ve buna ilişkin değerlendirmenin yapılması beklenmektedir. Birimimiz ile ilgili tüm bilgi ve belgelere birim web sayfamızdan ulaşabilirsiniz. 

http://siuksuam.siirt.edu.tr/
Yönetim ve İdari Birimlerin Yapısı
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SONUÇ VE DEĞERLENDİRME
Güçlü Yönler

Üniversitedeki Kadın Sorunlarına ilişkin mevcut durumlara ulaşabilme kolaylılığı merkezin aktif olmasıyla gerçekleşmesi söz konusudur.

Zayıf Yönler

Birime aktif katılımcıların, ofisimizin ve bütçemizin olmaması merkezimiz açısından eksikliktir.
MÜDÜR


Dr. Öğr. Üyesi 


Zehra SEVİM ADIGÜZEL





MÜDÜR YARDIMCISI


Dr. Öğr. Üyesi Simla ADAGİDE YILMAZ





MÜDÜR YARDIMCISI


Dr. Öğr. Üyesi Aynur AKER





İDARİ PERSONEL


Agit KAMEL








Yükseköğretim Kalite Kurulu – Kurum İç Değerlendirme Raporu Hazırlama Kılavuzu (Sürüm 1.4 –26 /12/2018)                                                                                    
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